
Zarządzenie Nr  53/2023
Wójta Gminy Solec Zdrój
z dnia 30 czerwca 2023 roku

w sprawie wprowadzenia  instrukcji kontroli i obiegu dowodów księgowych w Urzędzie 
Gminy Solec Zdrój 

                      Na podstawie Art. 53 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku dnia  27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U.  z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) i 
Działu VII Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Solec Zdrój przyjętego zarządzeniem
Nr 46/2019 z dnia 2 maja 2019 roku  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędowi Gminy zarządzam co następuje:

§ 1.  Ustalam instrukcję kontroli i audytu wewnętrznego stanowiącej załącznik Nr 1
         i obiegu  dowodów finansowo – księgowych stanowiącej załącznik Nr 2 do 
         niniejszego  zarządzenia.
§ 2.  Zobowiązuje się kierowników poszczególnych komórek organizacyjnych Urzędu 
        Gminy  do zapoznania z treścią niniejszej instrukcji  wszystkich pracowników 
        oraz należytego  zgodnego z „Regulaminem organizacyjnym Urzędu Gminy 
        przydziału obowiązków  służbowych określonych zakresami czynności.
§ 3.  Za prawidłowe przestrzeganie niniejszej instrukcji odpowiedzialni są kierownicy 
        poszczególnych komórek organizacyjnych.
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
§ 5.  Traci moc zarządzenie  Nr 35/2021z dnia 18 maja 2021 roku.

Zapoznałem/łam się z treścią niniejszego zarządzenia:
  1. Genowefa Sobieraj  ……………………..
  2. Agnieszka Pokładek ……………………  
  3. Marta Domagała       ……………………..
  4. Marta Walasek         …….………………..
  5. Joanna Szcześniak(zastępstwo Cyryla Podsiadło)    ……………………..
  6. Małgorzata Abend    ……………………..
  7. Lidia Połetek           ……………………..
  8. Izabela Kopeć - Ból……………………..
  9. Łukasz Palmowski ………………………
10. Piotr Kalita               ……………………..
11. Błażej Fortuna          ……………………..
12. Grzegorz Jabłoński ……………………..
13. Katarzyna Garstka  ……………………..
14. Ewa Król – Pałys   ……………………..
15. Ernest Chmura ………………………….
16. Artur Cygan            ……………………..
17. Agnieszka Kopeć    ……………………..
18. Edyta Patrzałek       ……………………..
19. Paulina Wojtacha    ……………………..
20. Joanna Tłustochowicz …………………..
21. Małgorzata Nurek   ………….…………
22. Łukasz Kobos         …………………….
23. Anna Bogacz          …………………….
24. Anna Rzepecka ………………………..
25. Monika Dybał …………………………
26. Agnieszka Kosecka ……………………
27. Małgorzata Chmura ……………………
28. Jacek Bławat …………………………...
29. Aleksandra Szostak - Kaczor  - (zastępstwo Jakub Kopacki)


	Wójta Gminy Solec Zdrój

		2023-07-06T11:09:37+0200
	Adam Antoni Pałys




